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FİRMA ADI*

EMRI I KOMPANISE*

COMPANY NAME*

VERGİ KİMLİK NO

NUMRI IDENTIFIKUES

IDENTIFICATION NO

DOĞUM YERİ

VENDLINDJA

BIRTH PLACE

DOĞUM TARİHİ

DATA E LINDJES

BIRTH DATE

VATANDAŞLIK NO*

NUMRI I SHTETËSISË*

CITIZENSHIP NUMBER*

MESLEĞİ

PROFESSION

PROFESIONI

İŞ ADRESİ

ADRESA E BIZNESIT

COMPANY ADDRESS

GÖREVİ

POZICIONI

POSITION

CEP TELEFONU*

TELEFON MOBILE*

MOBILE NUMBER*

E-POSTA*

E-MAIL*

E-MAIL*

KOSOVA TÜRKİYE YATIRIMCILAR ODASI

ODA E INVESTITORЁVE TЁ KOSOVЁS DHE TURQISЁ

KOSOVO TURKİYE INVOSTITORS CHAMBER

Dear……………………………................................................

Your membership application with the petition above has been accepted by our board of directors with the decision dated . . / . . / . . . . and 

numbered …………. We kindly request that the membership conditions specified in the bylaws and disciplinary regulations be fulfilled from this 

date onwards.

I Nderuar…………………………………………………………………………… .....

Aplikimi juaj për anëtarësim me peticionin tuaj të mësipërm është pranuar nga Bordi i Dretorëve me vendim me datë. . / . . / . . . .  dhe me numër 

…………. Që nga kjo datë, ne kërkojmë që të plotësohen kushtet e anëtarësimit të përcaktuara në statut dhe rregulloret diciplinore.

Dear……………………………................................................

Your membership application, which you made with your petition above, has been rejected by our board of directors’ decision dated . . / . . / . . . . 

dated and numbered ………… in accordance with the KTYO Statutes/Disciplinary Regulations. 

I Nderuar……………………………………………………………………………..........

Kërkesa juaj për anëtarësim, të cilën e keni bërë me peticionin tuaj më sipër, është refuzuar me vendim të bordit tonë të drejtorëve të datës        . 

. / . . / . . . .  dhe me numër ………… në përputhje me statutet/rregulloret diciplinore të KTYO.

Sayın……………………………...........................................

Yukarıdaki dilekçeniz ile yapmış olduğunuz üyelik müracaatınız, KTYO Tüzük/Disiplin Yönetmeliğinin ..............................................  uyarınca 

yönetim kurulumuzun  . . / . . / . . . . tarih ve ………… sayılı kararı ile reddedilmistir. 

I have read the KTYO membership conditions. I declare that we have met the specified membership conditions as an institution and that we will 

promptly notify the KTYO Board of Directors of any changes that may occur in the future. In this context, I declare that I will fulfill the member 

responsibilities specified in the Bylaws and Disciplinary Regulations as a KTYO member, that I will not act in violation of the Bylaws and/or 

Disciplinary Regulations, and that I accept the disciplinary measures to be taken by the KTYO Board of Directors in the event of such a situation, 

and I submit my KTYO membership application.

I kam lexuar kushtet e anëtarësimit në KTYO. Deklaroj se ne si institucion i plotësojmë kushtet e përcaktuara për anëtarësim dhe se do të 

njoftojmë menjëherë Bordin e Drejtorëve të KTYO-së për çdo ndryshim që mund të ndodhë në të ardhmen. Lidhur me këtë, deklaroj se, si anëtar 

i KTYO-së, do të përmbush përgjegjësitë e anëtarit të përcaktuara në Statutin dhe Rregulloren Diciplinore, se nuk do të veproj në kundërshtim me 

Statutin dhe/ose Rregulloren e Diciplinore, përndryshe pranoj masat diciplinore që do të caktohen nga Bordi i Drejtorëve të KTYO-së dhe unë 

paraqes kërkesën tonë për anëtarësim në KTYO.

KTYO üyelik şartlarını okudum. Belirtilen üyelik şartlarını kurum olarak sağladıgımızı, ilerleyen dönemde oluşabilecek değişiklikleri ivedilikle KTYO 

Yönetim Kurulu'na bildireceğimizi beyan ederim. Bu doğrultuda KTYO üyesi olarak Tüzük ve Disiplin Yönetmeliğinde belirtilen üye sorumluluklarını 

yerine getireceğimi, Tüzük ve/veya Disiplin Yönetmeliğine aykırı davranışlarda bulunmayacağımı, aksi durumda KTYO Yönetim Kurulu tarafından 

alınacak disiplin tedbirlerini kabul ettiğimi beyan eder, KTYO  üyelik başvurumuzu arz ederim.                                                                                                                            

Imza/Firma/Signature 

Tarih/Data/Date 

* Doldurulmasi zorunlu alanlar. / Mandatory fields / Fushat e detyrueshme

Sayın……………………………...........................................

Yukarıdaki dilekçeniz ile yapmış olduğunuz üyelik müracaatınız, yönetim kurulumuzun  . . / . . / . . . . tarih ve ………… sayılı kararı ile kabul edilmiştir. 

Bu tarihten itibaren tüzük ve disiplin yönetmeliğinde belirtilen üyelik şartlarının yerine getirilmesini rica ederiz. 

ÜYELİK BAŞVURU FORMU / FORMULARI I APLIKIMIT PËR ANËTARËSIM 

/ MEMBERSHIP APPLICATION FORM

ADI*

EMRI*

NAME*

SOYADI*

MBIEMRI*

SURNAME*
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